
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
АДМИНИСТРАЦИИ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

04 февраля 2019 г. № 20
Ч.

О продлении проведения комплекса ограничительных мероприятий для 
снижения заболеваемости ОРВИ и гриппом в учреждениях культуры

Озерского городского округа

В связи с продолжающимся ростом заболеваемости ОРВИ и гриппом среди 
жителей Озерского городского округа и во исполнение требований протокола 
заседания санитарно-противоэпидемической комиссии от 04.02.2019 г. № 2,

п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить защтия с детьми в учреждениях дополнительного 
образования, кружках, проведение детских культурно-массовых мероприятий в 
общих закрытых помещениях с 05.02.2019 г. по 09.02.2019 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления культуры
Л

С.В. Пивоварова


